
ZARZĄDZENIE NR 20/2019
WÓJTA GMINY OSIEK

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. 
poz. 994 ze zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017r. poz. 2077 ze zm.) oraz § 12 Uchwały Nr III/17/2018 Rady Gminy Osiek z dnia 20 grudnia 2018r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2019 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje:

§ 1. 

W budżecie gminy na 2019r. następuje zmiana:

1) planu dochodów w związku ze zmianami dotacji celowych, zgodnie z załącznikiem nr 1,

2) planu wydatków w związku ze zmianami dotacji celowych, przeniesieniem wydatków między rozdziałami 
w dziale i między paragrafami w rozdziałach oraz podział rezerwy ogólnej zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmiana:

1) planu dochodów w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 3,

2) planu wydatków w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Janusz Kaczyński

Id: 80695D3A-3762-409D-AB86-5D97034F161B. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochodydo Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 20/2019 z dnia 29.04.2019r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie010 Rolnictwo i łowiectwo 53 438,322 082 500,00 2 135 938,32

01095 Pozostała działalność 53 438,32 57 938,324 500,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 53 438,32 53 438,32

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 7 692,00900,00 8 592,00
75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 692,00 7 692,000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 7 692,00 7 692,00

801 Oświata i wychowanie 1 075,0094 000,00 95 075,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 075,00 35 075,0034 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 34 000,00 1 075,00 35 075,00
852 Pomoc społeczna 21 010,00579 569,00 600 579,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 010,00 87 210,0066 200,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 48 000,00 21 010,00 69 010,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 000,000,00 12 000,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 12 000,00 12 000,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 12 000,00 12 000,00
855 Rodzina 140,002 026 265,00 2 026 405,00

85503 Karta Dużej Rodziny 140,00 325,00185,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 185,00 140,00 325,00

12 029 736,00 12 125 091,3295 355,32Razem:

Id: 80695D3A-3762-409D-AB86-5D97034F161B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 - Wydatki

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 20/2019 z dnia 29.04.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 072 550,00 53 438,32 2 125 988,32

01095 Pozostała działalność 2 000,00 53 438,32 55 438,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 047,81 1 047,81

4430 Różne opłaty i składki 0,00 52 390,51 52 390,51

750 Administracja publiczna 1 342 612,00 0,00 1 342 612,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 45 500,00 0,00 45 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -550,00 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 550,00 3 550,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

900,00 7 692,00 8 592,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 7 692,00 7 692,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 624,00 624,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 88,00 88,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 630,00 3 630,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 721,00 2 721,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 60,00 60,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 569,00 569,00

758 Różne rozliczenia 36 585,00 -3 900,00 32 685,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 36 585,00 -3 900,00 32 685,00

4810 Rezerwy 36 585,00 -3 900,00 32 685,00

801 Oświata i wychowanie 2 889 935,00 1 075,00 2 891 010,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 264 590,00 1 075,00 265 665,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 000,00 1 075,00 176 075,00

852 Pomoc społeczna 1 014 529,00 22 010,00 1 036 539,00

85202 Domy pomocy społecznej 34 600,00 5 400,00 40 000,00

3110 Świadczenia społeczne 34 600,00 5 400,00 40 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 135 800,00 15 610,00 151 410,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 010,00 650,00 1 660,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 490,00 1 500,00 12 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 123 300,00 13 460,00 136 760,00

85295 Pozostała działalność 4 200,00 1 000,00 5 200,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 80695D3A-3762-409D-AB86-5D97034F161B. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 000,00 5 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 82 040,00 12 000,00 94 040,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 000,00 12 000,00 17 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5 000,00 12 000,00 17 000,00

855 Rodzina 2 074 295,00 140,00 2 074 435,00

85503 Karta Dużej Rodziny 185,00 140,00 325,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 140,00 140,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 376 176,00 2 200,00 378 376,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 163 536,00 2 200,00 165 736,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 151,00 2 200,00 66 351,00

926 Kultura fizyczna 109 730,00 700,00 110 430,00

92695 Pozostała działalność 20 000,00 700,00 20 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 700,00 2 700,00

Razem: 12 413 428,00 95 355,32 12 508 783,32

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 80695D3A-3762-409D-AB86-5D97034F161B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 - Dochody zleconedo Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 20/2019 z dnia 29.04.2019r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
010 Rolnictwo i łowiectwo 53 438,3253 438,320,00

01095 Pozostała działalność 53 438,3253 438,320,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 53 438,3253 438,320,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 8 592,007 692,00900,00
75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 692,007 692,000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 7 692,007 692,000,00

852 Pomoc społeczna 495 730,0021 010,00474 720,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 96 575,0021 010,0075 565,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 69 010,0021 010,0048 000,00

855 Rodzina 2 034 173,00140,002 034 033,00
85503 Karta Dużej Rodziny 325,00140,00185,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 325,00140,00185,00

2 623 033,322 540 753,00 82 280,32Razem:

Id: 80695D3A-3762-409D-AB86-5D97034F161B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 - Wydatki zleconedo Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 20/2019 z dnia 29.04.2019r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
010 Rolnictwo i łowiectwo 53 438,3253 438,320,00

01095 Pozostała działalność 53 438,3253 438,320,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 047,811 047,810,00
4430 Różne opłaty i składki 52 390,5152 390,510,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 8 592,007 692,00900,00
75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 692,007 692,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 624,00624,000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 88,0088,000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 630,003 630,000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 721,002 721,000,00
4300 Zakup usług pozostałych 60,0060,000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 569,00569,000,00

852 Pomoc społeczna 466 479,0021 010,00445 469,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 69 010,0021 010,0048 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 660,00650,001 010,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 990,001 500,0011 490,00
4300 Zakup usług pozostałych 54 360,0018 860,0035 500,00

855 Rodzina 2 022 405,00140,002 022 265,00
85503 Karta Dużej Rodziny 325,00140,00185,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 140,00140,000,00
2 499 634,00 82 280,32 2 581 914,32Razem:

Id: 80695D3A-3762-409D-AB86-5D97034F161B. Podpisany Strona 1




